Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

13-02-2020
F.03/19/233
NL:TZ:0000113558:F001
03-09-2019

mr. BRM de Bruijn
mr H.E.C. Savelkoul

Montana Beek Zakelijke Dienstverlening BV 23-10-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Montana Beek 23-10-2019

Zakelijke Dienstverlening BV, hierna te noemen: “de vennootschap”, is 1

statutair gevestigd te Beek, houdt kantoor aan het adres Bemelerweg 46

(6267 AN) te Cadier en Keer en is geregistreerd in het handelsregister van het

Kamer van Koophandel onder nummer 64445496.

Activiteiten onderneming

Het aanbieden van het totale personeelsmanagement aan midden- en 23-10-2019

kleinbedrijven en aan instellingen. Het bieden van totaaloplossingen voor 1

allerlei bedrijfsproblematieken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 14.502,00 € 2.237,00

2017 €19.172,00 € 2.440,00

Balanstotaal
€ 3.716,00

€ 9.694,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad124049-3ece-e911-80e2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=38cd4a47-be6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

N.v.t. 23-10-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 23-10-2019
1

Toelichting

N.v.t.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 23-10-2019
3-9-2019 1

t/m
30-9-2019

van 13-02-2020
1-10-2019 2

t/m
31-1-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 24 min
2 5 uur 48 min
totaal 11 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De bestede uren hebben betrekking op inventarisatie casuistiek, onderzoek 23-10-2019
activa en oorzaak faillissement en verslaglegging. 1

De bestede uren hebben met name betrekking op verslaglegging, overleg 13-02-2020
met de bestuurder van de vennootschap en correspondentie met het UWV. 2

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



De vennootschap is opgericht bij akte van 26 oktober 2015. De bestuurders 23-10-2019
van de vennootschap zijn: Marcel Reijnen Holding B.V. en Montana Company 1

B.V., hierna gezamenlijk te noemen: “de bestuurders”. Het bestuur van Marcel

Reijnen Holding B.V. wordt gevormd door de heer M.J.C. Reijnen. Montana

Company B.V. is op 30 oktober 2018 in staat van faillissement verklaard.

Alle aandelen in het kapitaal van de vennootschap worden gehouden door
Stichting Administratiekantoor Aandelen Montana Beek Zakelijke
Dienstverlening, hierna te noemen: “de StAK”. De bestuurders van de StAK zijn
de heren R.M.J. Kuijer, J.F.E.R. Plum en M.]J.C. Reijnen. De oprichtingsakte van
de StAK en de akte van levering van aandelen aan de StAK bevinden zich niet
in bij de faillissementsaanvrage, zodat niet duidelijk is aan welke natuurlijke- of
rechtspersonen de certificaten van de aandelen zijn uitgegeven.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog is niet gebleken van lopende procedures. 23-10-2019

1

1.3 Verzekeringen

Vooralsnog is niet gebleken van lopende verzekeringsovereenkomsten. 23-10-2019
1

1.4 Huur

Vooralsnog is niet gebleken van lopende huurovereenkomsten. 23-10-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Aldus de bestuurders is het failissement van de vennootschap het gevolg van 23-10-2019
het faillissement van Montana Company BV. De vennootschap maakte namelijk 1
voor haar activiteiten gebruik van de faciliteiten van Montana Company BV. Na

het faillissement Montana Company BV kon geen gebruik meer worden

gemaakt van deze faciliteiten en als gevolg van dat faillissement hebben ook

de klanten van de vennootschap de zakelijke relatie met de vennootschap

beéindigd. Een van de debiteuren van de vennootschap, Pay for People heeft

de betaling van facturen aan de vennootschap opgeschort, wegens een

onbetaald gebleven vordering die zij had op Montana Company. Eris

tevergeefs getracht Pay for People te bewegen tot betaling van de

openstaande facturen. Daarnaast is tevergeefs getracht nieuwe klanten te
acquireren. Dit heeft niet geleid tot het kunnen voortzetten van de

onderneming. Er waren derhalve geen activiteiten meer, waarbij de schulden

opliepen en er geen inkomsten meer werden gegenereerd. Er is geen sprake

van liquiditeiten en daarnaast geen uitzicht op inkomsten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

23-10-2019

Toelichting

1

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie. 23-10-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator is niet gebleken, dat de vennootschap onroerende zaken in 23-10-2019

eigendom heeft. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie. 23-10-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog is niet gebleken van bedrijffsmiddelen die de vennootschap in 23-10-2019

eigendom heeft. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog lijkt er geen sprake te zijn van een bodemvoorrecht van de fiscus. 23-10-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie. 23-10-2019

mE1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog is niet gebleken dat er voorraden en/of onderhanden werk
aanwezig zijn.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog is niet gebleken dat er andere activa aanwezig zijn.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Uit de toelichting bij de faillissementsaanvraag blijkt, dat er wellicht nog een
vordering op een debiteur is. Het bestaan en de omvang van de vordering is

nog in onderzoek.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€72,30

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019

1



5.2 Leasecontracten

Vooralsnog is niet gebleken dat de vennootschap leasecontracten is
aangegaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog is niet gebleken dat de vennootschap zekerheden heeft verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van crediteuren met een
separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie.

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019

1

23-10-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten lagen stil, zodoende is een doorstart of het 23-10-2019
voortzetten van de onderneming niet aan de orde. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Inventarisatie. 23-10-2019

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie 6.1. 23-10-2019

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie. 23-10-2019

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhoudplicht ex 2:10 nog in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van het boekjaar 2016 is gedeponeerd op 9 februari 2018,
zodat de openbaarmaking te laat heeft plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft nog in onderzoek of de aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Eventueel onbehoorlijk bestuur is nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Eventueel paulianeus handelen is nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

N.v.t.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en onderzoek.

23-10-2019

1

23-10-2019

1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1

23-10-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-10-2019
Toelichting 1
De boedelvorderingen bestaan vooralsnog enkel uit het salaris van de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
23-10-2019
Toelichting 1
Nog niet ingediend. Volgens opgave bestuurder € 658,-.
8.3 Pref. vord. UWV
23-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
23-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
2 23-10-2019
1
Toelichting
Zie bijlage.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 2.493,30 23-10-2019
1
Toelichting
Zie bijlage.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens gebrek aan baten. 23-10-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Inventarisatie en onderzoek. 23-10-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t

9.2 Aard procedures

N.v.t

9.3 Stand procedures

N.v.t

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventarisatie.

23-10-2019

1

23-10-2019

1

23-10-2019
mE1

23-10-2019
] 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal een beperkt rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren. Indien dit
geen aanleiding geeft tot nadere acties jegens de bestuurder of derden, zal
het faillissement worden opgeheven.

I De curator dient zich nog een definitief oordeel te vormen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend.

I Niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-4-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

23-10-2019
EE
13-02-2020
& 2
23-10-2019
EE
13-02-2020
E 2
13-02-2020
& 2
23-10-2019
EE
13-02-2020
E 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


